74HC4052
2路四选一模拟开关
概 述
74HC4052是一块带有公共使能输入控制位的 2 路四选一模拟开关
电路。每一个多路选择开关都有四个独立的输入/输出（Y0 到 Y3）、一个
公共的输入/输出端（Z）和选择输入端（A）。公共使能输入控制位包括两
个选择输入端 A0、A1 和一个低有效的使能输入端 �� 。

选通。
封装形式：DIP-16 / SOP-16 / TSSOP-16/QSOP-16/QFN-16
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
74HC4052N DIP-16 74HC4052 管装 1000 只/盒
74HC4052M/TR SOP-16 74HC4052 编带 2500 只/盘
74HC4052MT/TR TSSOP-16 HC4052 编带 2500 只/盘
74HC4052MS/TR QSOP-16 HC4052 编带 2500 只/盘
74HC4052LQ/TR QFN-16 3*3 HC4052 编带 5000 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
QSOP-16